bus vt in ranis aristophanes dicam, quid
 ex consuetis o here, pro ex
 consuetis. & Hom. huc at rursus telemachus
 cordatus vicissim affatus est, pro prudens.
 Atticorum et, & si velis dicere de hoc dic
 formari sic dic hunc pro de hoc. &
 Aristophanes in acarnensibus. sed nunc dic,
 si tibi videtur: lacedaemonium ipsum quod
 tibi amicum, videlicet de lacedaemoniis
 moniis ipsis.
 Atticorum etiam plus, pro plus. &
 postea & neutiquam. & inquit ille.
 Et ponere vel supuacuum, vt aristophanes
 in ranis, vel pecunias aduersario
 cum nauibus praebendas alicui suadet, vel oppe
 cum circularibus. choris subiciat, dit lunaribus
 vel mercedes poetas, rhetor is fit, cum de
 Et nugaris huius, & iocaris (uorat.
 habens, atticum.
 Pulmonem pulmonem dicunt, &
 nitrum, nitrum. & spongiam, spongiam.
 Atticum etiam elidere simul & contrahere.
 vt non. n. mihi est pro non. n. mihi
 est. elidit enim. & contrahit. o & e.
 in. ou. diphthongum. vt inaurabas,
 inaurabas. itidem vbi est, vbi est dicunt.
 Et tuli bifariam dicunt, & tuli,
 & defecit iurare vt non per. non
 addentes Deum.
 Et accipere de foris est verbum, &
 Homerus. si autem iam mortui sunt. & in Ditis
 domibus deest. n. sunt.
 Myrtus myrtus dicunt, & fistula cane
 re, fistula canere, & continua motione pfe
 Ashabiā & cucurbitam, cucurbitam.
 Officinā fullonis, fulloniā dicunt. & ca
 piti. dolorem, capitis dolorem.
 Atticum etiam pro obliquo vti re
 sto, vt aristophanes in ranis. si quis alis con
 iungat cleocritum cinctis, pro si
 quo alis coniungente.
 In. es. aduerbia qualitatis in
 ou. finiunt, decens dicentes, & decens
 pro decenter, & decenter.
 In. es. desinentes rectos plura
 les comparatiuorum nominum in. oue. fi
 niunt. vt maiores, peiores, pulchriores, p
 maiores, peiores, pulchriores. proprium ipso
 rum &

τὰς εἰς. α. καθάρων ληγουσας εἰτιατικὰς
 ἀρσενικὰς τὰς ἀπὸ τῆς εἰς. εὐς. εὐθῶρ γι
 νομίας, Δία τῆ. η. προφίρεσθαι. εὐρυθῶρ
 εὐρυθῶρ. τυθῶρ τυθῶρ. Ἀττικῶρ δὲ καὶ ἀν
 τί τῆ εὐφῶρ, ὀγῶρ, εὐφῶρ, καὶ ὀγῶρ λέγει. Ὁ
 ἀντί τῆ εὐβοία πφῶρ, εὐβοῶρ, καὶ πφῶρ
 λέγει. Ὡλλῶρ δὲ τὰς τὰς καὶ καὶ τὰς συγ
 καπὰς δευόλω τῆ δευόλω ἀ λέγοντες,
 καὶ ἀμείνω, τὸν ἀμείνονα, καὶ κριττῶ,
 τὸν κριττονα καὶ τὰ ὅμοια.

Ι ὦρ ἀντῶρ Δε καὶ τὸ εἰς ἀθήνας ἀθήναζε
 πρῆσμαι λέγει. καὶ ἐν ἀθήναι ἀθήνασι
 σομῆσῶρ. καὶ τὸ δὲ ἀθῆνῶρ ἀθῆνημε ἔρ
 χομαι. καὶ τὸ εἰς οἶκον οἶκαδε. δὲ οἶκου, εἰς
 καθερ. ἐν οἴκῳ, οἶκοι.

Τ αἰς συναλοφῶρ καταχθῶρ χρῶνται. τὸ
 γὰρ ἱμάτιον, δομῆτιον λέγουσι. καὶ ὠναξ
 δῖναξ Ὁ φῶρ τῆ ἀντί τῆ ὠ ἄνωσῶρ.

Τ φ. σ. ἀντί τῆ ρ. χρῶνται τὸ βαρραλιον,
 βαρραλιον καὶ ἄρρερ, ἄρριρ.